**H** odi legitimū. i. lege cōcessū. t qd̄ sit illud subdit dū. tē. h. non repudiātā. ppter fornicationem t ma. rita uiuēt. h. liberā. i. absolutā. sili v̄. paulus ait. i. ad cor. vii. c. ligata. ne possit nubere uel ei debitu negare. h. si autem. v̄.

**H** quis. t si v̄. C in. i. gl. ibi. p̄trariū addē idēz no. ex de despō. impu. c. ulti. ibi uideas.

**H** quis. subarrauerit. subbarratio fit per annulim missionē qd̄ est signū amoris. subbarratio tñ fit nō solū p̄ annuli immisionē sed et̄ p̄ donatoz aliaz re p̄t uel alior. insigniū t qñq̄ sit huiusmōi subbarratio iterue. niente p̄sens ex de spon. impu. tue. qñq̄ nō iterueniēt. fz si ue interueniat siue non dūmodo p̄stet de subbarratio p̄sumit de spōsalibus si fiat subbarratio a patre. ar. xxx. q. v. nostrates c. semine. si autem fiat a sponsis p̄sumitur. p̄ m̄fionio. ut in prece. decre. tue. nisi etas repugnet ut ibidē innuit fm rod. d̄ hoc etiā h̄ in pre. c. semine. t ibi dicā ibi uideas. C in gl. i. ibi. solo. facto addē quid ergo si frater meus ioco aliquā de sponsanit v̄ q̄ cū illa ulterius h̄bere non possuz. ar. h̄ quia in m̄fionis respicimus factuz. §. ff. de acti. t ob. l. obligatio nū. dic ergo fm vin. q̄ cū tali sic desponsata non prohibioz

p̄trahere si ludus patens est. xxii. q. ii. ne quis. t h̄ ipse vin. no. ex de spon. ad audiētiā. nā taliter despōsans nullomō inten. tit p̄sentire t in talibus respicimus affectū non effectū. ex de biga. nup. nā prout ibi no. Inno. t hosti. h̄ est solū at tandem. dū. utp̄ p̄trahēs ille cū qua cōtrahit habere uoluerit in uxore t hoc est qd̄ vin. dicere uoluit per pre. c. ne quis. v̄. illud aut̄. tē. t sup illa materia uideas ex li. vi. de spon. c. ex sponsalibus. C in. e. gl. ibi. ducere p̄t. addē h̄ accidit. pp̄t publice honestatis institūtā. d̄ hoc no. d. e. si quis. t vocat pup̄tice honestatis iusticia q̄ in m̄fionis non solū qd̄ liceat sed quid honestū est cōsiderat. ff. de ritu nup. semp. de hoc dixi d. e. q. i. in p̄. in glo. tractato. tē. in fi. t no. q̄ publice honestatis iusticia oriū ctiā ex sponsalibus que d̄ iure non fortūt effectū. ex de spon. ad audiētiā. t statim dicā q̄ in m̄fionio non p̄tingit. na m̄ affinitas nō h̄bitur exnuptiis interdictis ff. de gradi. non facile. §. sciendū. nā l̄z affinitas p̄trahat in viꝫ t cognatos uxoris t inter uxore t cognatos viri. ut ex d̄ p̄sang. t affi. q̄ sup. tñ h̄ affinitas oritur exnuptiis consumatia ut ex de consang. t affi. c. i. t. ff. gradi. non facile. §. affi. nes. fm gof. qui ita no. in sum. de spon. §. ex sponsalibus. t §. itē quo. C in. e. gl. ibi. qd̄ p̄redit addē ar. ad h̄. i. e. q. qui dā ibi dicam. C in. e. glo. ibi. ad audiētiā. addē ubi uidetur Inno. banc sentētā approbare tñ sub dubio forte. fz ibi vi. h̄ approbat indistincte. C in. e. glo. ibi. infamia. addē suffic̄ enī aliquid esse factum ut pena p̄mittat l̄z nō teneat ar. ff. ad fille. si quis in grauit. §. si quis codicillog. ff. ad. l. cor. de fal. si quis legatū. C. de excu. tu. amplissimū. ar. ff. q̄bus ut idig. cū quidā. sed ar. §. C. si man. ita fu. alie. quidē. ff. de bo. pos. cōtra tab. filiū. ff. de tu. t cu. da. scire. ff. ut le. no. ca. lic̄. ff. de penis si quis aliquid. §. testamētū. ex de ele. bone. i. ex d̄ ap. p̄stitutus. C in. e. glo. ibi. que nulla sunt. addē dicas q̄ spōsalia aliqñ nulla sunt im. e. in nento iuris. ut i pre. decre. ad audiētiā. aliqñ sunt nulla impedimentō etatis ut p̄z in pre. decree. accessit. ut in illa que nulla sunt impedimentō iuris p̄stant impedimentū. ut in pre. decree. ad audiētiā. sed illa que nulla sunt impedimentō etatis non p̄stant. ut in pre. decree. accessit. t. e. t. l. f. a. ratio diversitatis est fm. pe. q̄ licet sit iuris im. pedimentū tñ in tali facto est utriusq̄ p̄sens. q̄ p̄sens in spic̄ in m̄fionis h̄bendis. ut ex de biga. nuper ut ubi est in pedimentū etatis nō p̄t ibi esse p̄sens. ut extra de cor. vi. ex pte. t ideo cū defūt ibi cōsensus nihil fecisse fungunt. ex de spon. dilectus. vñ. hoc ibi accidit q̄ ibi adeſt tā corporisq̄ ai defectus. No. tñ. fm q̄ h̄ dic̄t la. dic̄t quidaz q̄ illa p̄sona impedit p̄sanguineos que alſt habiliſ ad h̄bendū al non ar. ad hoc qd̄ no. d. e. q. i. nuptiā. in p̄. in gl. t idē ē. t le. t no. d. e. omne. C in gl. i. in fi. xxxii. q. vii. b. qui. ibi uide in glo. ult. C his oibus auctoritatibus. h̄ ic̄pit. ii. ps. q̄ntis in qua p̄bat q̄ non sit uox si carnis p̄mixtio non interueniat nā si esset uox non possit intrare monasteriū illo inconsulto sponsa potest viro etiam contradicente t inconsulto t hoc probat per. xix. c. io. de san.

**D** on dubiū. ad matrimonū p̄sumatū uel ad m̄fio nū ratū. i. q̄ non possit dissolui n̄iſt cā fornicatōis uel ad m̄fionū qd̄ h̄ in se christi t ecclie oīno sa. cīm. j. c. px. iof. C in. i. glo. ibi. per charitātē. addē ista ē sententia hug. t bene. C in. e. glo. ibi. quidam. addē ut cardi. C in. e. glo. in fi. adde. s. propter artationem de qua habes i. xxxii. q. vii. quod proposuisti.

**O** vim societas. hoc. c. est expositiu. c. p. ccedentis fm. b. t hic societas nuptiā. i. cū nuptie quibul so. ciāt masculus t femia ita sint a p̄ncipio institute h. a p̄ncipio. §. en. ii. c. pret. t. p̄mixtio. i. ante p̄iunctio in car. nalē. h. sac̄m oīo plenū licet. n. i. despōsatōe rep̄sētēt illa p̄iunctio qua ch̄r̄stus sibi eccliam copulauit fide t dilectione vñ omnes ch̄r̄stli fideles vna ch̄r̄stli sponsa dicunt̄ teste ap̄ stolo. tñ carnis p̄mixtione illa p̄iunctio significat̄ qua eccliaz k. k. iii

sibi copulanit formitate natus qm in utero virginis uerbum caro facut est. iof. et exponit h. sacra. t. significat eni. ad matrimonium tale qd. s. in se habebat sacram Christi et ecclie. t. q. si significat coniunctionem Christi et ecclie. h. nuptiale ministerium. dicere car. nuptiale ministerium. t. maritalio effectus q. ut dicit non potest intelligi. de carnali copula cu loquaf de peccata et dic q. h. c. est ps illius. xxii. q. ii. non oie. et debet inferri statim post illud ubi cum filio libere. unde dicit q. gra. ex umbilicauit. i. sincopauit illud. c. quia h. c. extraxit de medio illius. Item dicit q. ibi. scilicet non habeant non debet esse sed fuit h. non ideo mutatur sententia. c. sed non dicit uer. nec uidet recte in cedere in his. dei. n. grande. patriarche.

**I**n palca est et olim fuit ex de despon. impu. c. i. s. bodie est remota. constitutio al. dispositionis. a. fatus v. nota aliquem alium alloqui uel affari per lfas et scripturas. ii. q. v. oibus. xxiii. q. ii. sane. et addit quod dixi xi. q. iii. cu excōcato. desponsato. vide qd no. i. s. pxi. in gl. i. uxori sue. xxxv. q. ix. c. i. ex de diuoz. gaudemus. innovit s. ex eo qd dixit adhucbi. ta carnali copula. i. e. agathosa. extranea mulieris extranea appellat que non erat ab eo cognita. nec affinis nec planguea. t. ppinqutas. i. affinitas d. qua hic dubitatur la. ppinqutate partum sponsa pudiiciu in rebus donatis sponse. C. de do. ante nup. si a sposo. q. tunc sola ps dimidia reddid secus in donatis a sponsa. t. de h. et no. i. e. decreta. in gl. ul. pmissione h. uideas qd dicā. xxxv. q. iii. exo: dinaria. quoniam v. decreuerat non ergo erat ad huc despōlata et sic nullū fuit impedimentum. t. uel sic etiā no. i. s. pximo. vicio. t. impedimento. t. leges. h. uideas qd leg. et no. xxix. q. ii. si quis ancillā. in glo. t. ira. Citez aplus ad h. pbat sponsa non esse giugē ad uxori quuxor tencē reddere debitiū marito sed sponsa non tenet reddere sposo. vñ videtur q. sponsa non sit uxori. dic c. h. q. fuit opini. loquit gra. precepit. i. ad cor. vii. c. C in gl. palca. addit que incipit lex diuina que pluuenit etiam ponit ex de spon. impu. sed hodie est remota et ista glo. fuit h. t. la. t. ray. C in e. gl. ibi. non presentē. addit nec tacite nec expresse sic uidet intelligere In no. put no. ex d. despon. impu. c. i. qd dic ut ex lib. vi. eo. ti. si infantes. s. porro. cu duob. s. se. C in e. glo. in fi. addit et ideo ipso iure non tenuit despōlatio. ex de despon. impu. ac cessit fuit ru. t. ta. qui ista glo. posuerūt. ut ex. e. ti. c. i. Citez adhuc. pbat sponsam non esse giugē quadā silogistica. argumentatō. sed dic cu h. q. spōla de pnti est pniux a giugio et a giuctōre aiop. h. n. ē pñx a giuctōne corporis. i. pgnita la.

**S**anc qui giugia plumat. uer. v. diuina mat. xix. c. dicit mar. non scpt. xxxii. q. ii. quod deus. fornicatiōis. mat. xix. scriptū est gen. ii. c. caro. ad huius declaratiōe uide qd dicā. xxxv. q. iii. exordinaria. sunt facti one. ad illicita vota. t. fornicatiō. h. si vñ. ii. ps coueniens. i. placeat h. minoria ut carnis copula. maioria ut utriusq. conti nentiā qd est maius. ut. s. e. q. i. nuptiar. xxii. q. i. nuptie. t. i. aut. de leno. s. sanctimus. duobus v. aliqñ v. pndit v. si vñ. iii. ps scriptū est. i. ad corinth. vii. c. t. xxx. q. i. nosce. in fi. ubi dicā. C in i. gl. in fi. addit dic q. circa hoc se correxit ipse iustinius. In alio auf. ut lice. ma. v. avie. q. forte h. gg. notat cu h. se correxit fuit h. ul dic ut no. x. di. c. i. C in gl. s. di. in fi. addit ubi de h. C in gl. t. nonne ibi. sic addit ut. xxxii. q. v. c. i. C in e. gl. ibi. expedī. addit ut. i. xxxii. q. iii. christiā.

**D**icitur. q. ne v. denuo. ii. itez rursū papī. copulati nante subdiaconatu. ministrare in officio altaris. si non possunt huc consensu uxori de continentia. abstinent si possunt huc cap. pscensu. t. qstum v. speciosus. pprum nomine. notarij. i. lectoris. lxxij. d. monachus. uel dic t. poti. v. i. tabellianis qd officiū licet sit publicū satis in est pgruū clericis ut et eo sibi possint acquirere necessaria. xci. d. cleri cui. h. post cuius v. honorata. pprum nomine. rōnē v. signo v. edocit per auditū. maritū. prōpter hoc inducit. c. q. q. uxori

unita uirō non potest ingredi monasterium.

**H**agathosa. qua propter v. discutiat experientia tua h. voluntate dicunt quidā expressa. nā sicut expressio consensu tē. ex de reg. iur. omnis. sed tu dic fuit la. etiā tacita. ar. xxxii. q. v. qui uxore. uel ipsa. naq. si. pmisit se mestare non potest uir repete. ul. qd dicit. ul. ipsa se. tē. non ideo dicit q. etiā si non. pmisit set si tñ ei dedisit licentia. q. cu possit repetit sed iō q. pspellat se mutare promisit t. dicim cu h. p. sufficit q. pmittat uel uelit uir converti ul. pmoueri ar. liii. di. si seruus. xxviii. di. diaconi. t. si inuenis est. ipsa est pspellāda uouere continentia ppetua t. intrare religionē. Hec secus si uetula q. pot in seculo remanere. t fuit h. sunt h. tria impedimenta fuit la. t addit quod h. dicā in gl. h. bēs tē. t si v. si v. quia etiā v. diuina. i. mat. xix. mar. x. non permisit. v. e. sunt qui. nam v. fornicatiōis. xxii. q. vii. non solū. t. xx viii. q. i. idolatria. coiugij. i. carnalis coniunctionis h. C in gl. h. bēs ibi. religioni. addit hāc sententiā tenebas fuit h. t la. t fa cit pro cis. xxviii. di. quia sunt culpe. ubi de hoc not. xxxii. q. v. qui uxore. t idē uidet sentire gof. dicens q. is qui pmisit uxore intrare si suspectus est omodo compellet intrare t pfecti si non est suspectus stabit in seculo sed continentia professa ex de puer. coiug. cum sis. t c. uxoratus. fuit gof. qui ita no. ex de eo qui dux. in ma. quā pol. ex tñap. Sed ipse no. ex de puer. coiug. significauit qd putat uetus q. si simili pmittat t suspecta sit uel non contineat maritus est educēdus de monasterio si autē permittat t soueat tunc intrare ppeilit h. addit qd no. i. xxxii. q. v. mulier. in glo. i. in fi. C in e. gl. ibi constitutus. addit ubi de hoc. t. c. significauit. ibi uideas C in e. g. ibi. c. i. addit tu dic fuit la. t. h. q. non h. dicit qm in telligit de licentia indignatis sic. i. intra si uis ego tñ non continebo. C in e. glo. ibi. de cōsilio. uel dic aliter ut no. Inno. ex de puer. coiug. c. i. C in e. gl. ibi. fornicatiōis. addit cum hec dictio hōp precedat t de fornicatiōne sequat in lfa sic vñ violētia littere denotari h. t. i. e. in gl. s. q. tē. C in e. glo. ibi sufficit. addit sed contra. i. si quis. t. c. q. ideo dicebat pbi. aliis opinionibus omisssis q. non sufficit sola uxoris licentia nisi ipsa saltem publice uoueat continentia. ex de cōue.. pñu. c. i. t. tunc si talis sit etatis de qua haberit non possit suspicio poterit in seculo seruanda uotū continentie remaneat al. etiā in uita monasterii intrare cogit ut. pbaē expresse hec solutio. ex. e. t. t. significauit. t. sic est intelligendū. e. t. i. cu s. nec ob. c. nemis. qm illavir ideo revocare non potuit q. fuerat fornicata fuit pbi. qui ita no. e. t. i. C in e. glo. in fi. addit de h. ex. de puer. coiug. ex parte. i. t. c. uxoratus. t. xxxii. q. v. c. q. ut. orem. ibi uideas. C in gl. pspellāda. ibi quicq. addit melius. facit. xii. q. i. scimus v. quicq. C in gl. s. q. in fi. addit. t ita hec dictio referit non ad duo premissa sed ad unū tantu. t ad id quod sequit. nec enim semp referit clausula sequens ad oia premissa ut no. xii. q. v. constituimur. C in glo. publice. addit uidet h. no. in h. c. agathosa. q. si publice morata est cu adulterio uir ante sententiā ecclie potest intrare monasteriu ea inuita sed illa eo inuito non potest. sed quid si uterq. comisit fornicatiōem potest ne alter altero inuito intrare monasteriu dicunt quidū q. non. t si intrauit sine pscensu alterius effetur ab eo quia cu ambo sint in pari cā turpitudinis neuter pot alterq. dimittit uel accusare. C in e. gl. ibi. significasti addit licet quidā hanc sententiā sequantur dicentes q. alteri coiugū licet religionē intrare cu alter notorie fornicat. ut in hac decre. significasti. t. ipsam decre. intelligatis cu spoliat. post spoliatōem ipsam adulteriu committit. t. sic petitio restitutōnis que sibi tā competit pudiiciū parat. pcedens autē adulteriu ei non obstat. t. sic intelligit de puer. coiug. cōstitutus h. gof. t. io. de an. qui ita no. in summa sua. de cōuer coiug. s. addit quidā. C in glo. ante iudiciū. ibi. monasterii. addit cōtrariū no. ex de do. post diuoz. restitui. plerūq. de hoc no. xxx. q. i. nosce. xxxii. q. i. c. i. ibi uideas. C in e. glo. in fi. addit de hoc

no. xxxii. q. vii. aplus. C in gl. at. q. ibi. debitiū. addē super hoc uideat quod no. xxx. q. i. nosce. in cl. ulti. C in ea. glo. ibi. antea non. addē uix est quando adulteriū cū occultū. le cuius quādō est publicū ut dicit in glo. sc. C in glo. sed nūqđ ibi uxori. addē. sed quid si mulier educit uix de monasterio et statim penitet. et vult intrare uideat q. hoc facere possit ante carnis copulā. ar. ex de cōiug. ser. ppōluit. fm io. de anco. C in e. glo. ibi. monachus addē q. pfectio quam fecit non solēnfauit votū cū non obligaret sūmpli. ad p̄tientiā ppter impedimenti uxoris. C in e. glo. ibi ligavit. addē unde dicas q. cessante impedimento monendus est diligēter ad monasteriū redire et peccat si non facit. ar. xvii. q. ii. nos nouim⁹ inuitus tñ non est cogendus ab ecclia ex de puer. cōiu. plz. fm ray. sed si peccat quare non p̄pellit redire cū quilibet pos sit p̄pellit ad p̄tientiā et desistere a peccato. Nōdeo fm hu. cōpelli pōt et peccat mortalē si non redit. q. ergo dicit q. nō est cogendus inuitus intelligendū est ad p̄tōnem eorū ad quos intravit quibus se subiucere non potuit. ep̄us tñ de officio suo pōt cū p̄pellere reuerti ad monasteriū. nā quātū in eo fuit obliq̄auit se ad ppteruo viuendū in religione qñ fecit pfectiōne. Lū ergo mortua uxore sub latū sit impedimentū quod impedit uotū executiōes fieri debet q. impeditib⁹ et huic rōne innuit h. fm rōdo. ad hoc facit qd̄ not. ſ. e. q. i. nuptiā iuxta fi. in gl. h. habes tc. C in ea. glo. in fi. h. addē qd̄ no. xxvii. q. v. c. ii. in gl. sed nūqđ. bi dicā. ac.

**E**t quis p̄fidente. i. promittente. sic extra de cōuer. coniuga. ad apostolicā. coniugalis federis. i. uxoris ei federaf. hu.

**E**t vir. ep̄i. als p̄ter ep̄m non pōt in sua obediētia recipie aliquos p̄fidentes nec auctoritate archi. nec plebāoz nec alioz p̄lozoz poterūt esse professi in domib⁹ suis cū h sp̄ealiter uideat esse p̄cessum ep̄is. ut h et ar. xc iii. di. nulla. fm Inno. qui de hoc no. ex de regu. p̄o rectiōz. fiat. vñ q. hoc sit p̄ceptū. sed non est fm la. h tñ statutū fuit ad cautelaz fm h. singulariter. i. segregatiū et diuīsim quia in eo dē monasterio esse non debent. xxii. q. ii. diffinimus. t. c. in nullo. Si aut̄ recipiantur pro pueris et non p̄ monachis ul saltem alter tñ pro conuerso alter pro monacho poterunt eē in codem monasterio sed indiuersis locis vel camcris. ar. xxvii. di. ep̄ue. h. nam uxore. v.

**A**tu abstineas. i. cohibus. dñ abstinet illius rei et ilala re dñ etiā abstineas a te pap. licentiā. no. q. licentia occasianis et h presūptōis. xxi. q. ii. placuit. per missionis. ſ. q. i. si qua monacha. ubi plures concordātie ponunt de hoc vñbo licentia. Itē est licentia approbationis. xxv iii. di. de bis. Itē dispensatiōis. i. q. v. c. fi. item accusatiōis. C in. i. glo. ibi. pro eo. addē sed ar. p̄ eūz est expressum. ſ. e. si quis ibi adultera erit ubi h. ponit et tenet quod. i. sequit̄ i. gl. itē est h. ar. expressum. xxvii. q. v. puto. et ibi etiam dicam. C in. e. glo. ibi significasti. addē ubi de hoc. C in. e. glo. ibi agathosa. addē ibi nec quando. tc. C in. ea. glo. ibi imputab⁹. addē quasi diceret peccabis et peccati tuū imputab⁹ tibi nō peccati eius q̄uis ei dederis occasionē peccāti. fm hu.

**Q**uia lator. i. portator a feror. ris. pap. desider. t. de sideriū est tcz absentiū et nondū habitaz cōcupisētia. pap. dulcedine. i. suauitate iocunditate amabilitate. et dulcis idē est q. mitis fm pap. deuotōe. i. timore et obseruatōe pap. suscipias. suscipere ad aiā et ad corpus refert fm pap. nondū. v. i. postq̄. coniugii. i. carnalis cōmixtionis idēt per cornalem copulaz. h.

**A**criptit candē ex toto ul salte quo ad p̄tientiā h. scriptū sit. mat. xix. mar. x. non s. paret. xxviii. q. ii. quas deus. C in gl. bi h nequaq̄. addē ad idem tc. q. iii. ad p̄ns. ubi de hoc. C in gl. sed rōne. in fi. ut. xxvi. q. ii. lotbarius. C Ecce sponsi v. celebrato. i. celebrater preparto. ut in euangelio cena facta. i. prepata. h. C Itē beal. v.

boz. v. continentia. transcendo ad religionē h. vnde dicuntan. et vin. q. isti sancti aliquā regulaz assumperunt et loquunt̄ hic de tali heremo quidē sustinent camadulēses ul h fecerūt reuelatōe diuina fm eos. et hoc colligif ex tex. cuz dicat grā diuina uocatus. et hoc ipsi no. ex de puer. cōiug. ex pte. probat̄ v. C in glo. dicūt quidā addē ut ber. C in. e. gl. ibi. de uoueat. addē hec sentētia approbat̄. ſ. e. q. i. de uiduis. i. in glo. potest ergo. tc. C in. e. gl. ibi. uotū annexū. addē. i. solitudinē annexam. ar. hic in tex. fm lau. C in. e. glo. in fi. ad ubi de hoc.

**D** Eponsatā de presentib⁹. C in. i. glo. ibi. ad hoc dico addē. et bene fm gof. et phi. qui ita approbat̄ id quod sequit̄ usq; ad v. j. e. quid iuris. et hoc ipi no. ex de regu. Iusti. ibi tñ vin. scriptit q. beneficia clericū ad religionē cā probatōis transētis non sunt p̄ferenda iſra tē p̄pus. pbatōis clapsuz et hoc d̄ equitate satis potest dici fz io. de anco. qui ita sentit in sua summa. he regu. ſ. sed pone clericū secularis tc. Istoꝝ sentētia vñ Inno. tenere prout ipse no. ex. e. postulaſt. ibi uideas. dicit tñ ibi q. si sine licētia ep̄i sic transit poterit ei ep̄us tempus moderari recilius maxime duoz mensiū. ex de puer. cōiug. ex publico. C in. e. glo. ibi. p̄ora. addē h. dicit̄ si clericū transiens ad monasterium n̄ vult renūtiare suo beneficio ante pbatōes q. si cū licētia ep̄i transit illi fructus medi⁹ tpis sunt negandi et uicario qui vice eius in ecclia suppleat sunt prestādi. ipsi uero interim si d̄ suo non habeat a monasterio exhibeat salua sui iur. siue in reb⁹ p̄p̄is siue in ecclasticis retentiōe. si vñ non transit d̄ licētia ep̄i immo ea p̄dicente uel modica uel nulla debet esse. pbatō cū in pbatōe p̄ uolūtate sui ep̄i ultra tres septimanas uel trīna uocationē esse non debeat quo spatio transacto potest ep̄us p̄p̄i beneficiū auferre et p̄assignari altere. ar. vii. q. i. si quis presbiter. t. c. si quis io dero. non enī qui transit ad pbatōem intelligit transire ad religionē immo impendenti est an religio sibi placeat. et ideo ad religionē non tñ ad probatōem pōt transire inuitō ep̄o. et sic in tali cāu nulla ul modica sit probatio nisi sacerdos uellet ecclie sue renūtiare quo facto legitimo spacio t̄pis est probandus potest tñ presbiter sibi prouidere et monasterio si existens in ecclia sua sepe frequentet monasteriū et pueris cū monachis et in cibis et in officiis et aliis ut sic uitā eoz et pueris experiat̄ et suā rē oino exponere nitaf quo casu nulla alia pbatō est necessaria fm h. qui ita no. xvii. q. iii. consaldus de hoc no. ex de regu. statuimus ibi uideas. dicas ut. j. pxi. dicā. C in. e. glo. ibi. in questionib⁹. addē qd̄ venerialis est et in capitulo quidā clericū intravit. ubi dicit. t. q. clericū qui de licentia sui prelati ita uit religionē ut esset in pbatōe habebit interim omnes fructus sui beneficiū cui sit clericū ecclie et possit reuerti si uelit hodie hec qd̄ est expedita ut p̄z ex. li. vi. de regu. beneficiū. dic ut ibi. C in. e. glo. ibi. ordinē accipe. addē intelligo ea in scia et inuita. alio securis fm illud quod no. xxvii. di. quia sūt in glo. ul. et hoc uult dicere q. si sponsus vult intrare eccliam secularē et pmoueri ad sacros ordines. et ita p̄fieri ppterum p̄tientiā non pōt hoc inuita sponsa. et ita intelligit h. hu. vñ dicebat b. q. ordo sacer suscep̄tus ante carnalē copulā iuita uxore uel in scia nullo mō soluit uinculū immo et si fieret papa nec als intraret religionē tenere m̄fionū p̄sumare. et pro hac sinā facit ex quo m̄fionū tenuit consumari debet et ad hoc est p̄pellendus is qui renuit nisi infra religionem intrauerit ex de puer. cōiug. ex publico. nulla alia exceptione obstante. ut p̄z ex de coniug. lepro. c. ii. Item facit ad hoc ex de puer. cōiu. ex pte. ſ. poro. v. n̄iſi. ibi ad obseruantiaz regulē que solū casu cōcepti illa l̄ra. securis ergo vñ in alijs. In hac qōne dicit hosti. q. sponsu ad ordines sic sacros pmotū cōpelleret ingredi religionē. ad hoc. n. cogit quis propter delictū suū. xxviii. di. fraternitatis. et dicebat q. pmptiora sūt iāra pro illis qui dicunt q. in hoc casu in disticto soluit uinculū

matrimoniale. qđ dic ut ibi plene no. in sum. de cōuer. pīn.  
§. et utru. v. sed quid si maritus tē. dñs gof. uideſ aplaudere ſinē hu. et ber. dicit. n. qđ ſponsalia de pīti non ſoluūt niſi  
in caſu religionis. ut in pre. decre. ex pte. ubi de hoc ipse no.  
et. e. tī. c. uer. t. c. ex publico. et addē qđ dicā. xxxii. q. vii. bi q  
in addi. ſed ecce. et de hoc etiā tangit in ſpe. de reſcrip. pīlen.  
§. rōne forme. v. item. ſi mulier tē. C in. e. glo. ibi. non ſoluūt  
mītioñū addē de hoc. ar. j. xxxii. q. vii. c. ii. ubi de hoc. t. j.  
c. pīmo in glo. i. tu dic qđ ſoluitur ut ſequitur. ſic tenent. t. b.  
Inno. et hōſtu. ex dō cōuer. cōiug. c. ii.

**D**ecreta. i. ſtatuta. in auſ. de ſane. epif. §. ſponsalib.  
C in. i. gl. ibi. quidā dicūt. addē ut. b. yī. C in. e.  
glo. ibi. §. illiciū. addē. ubi b̄ q̄ tenet tale iuramē  
tū fm hōſtu. quod dic ut no. in sum. de puer. cōiug. §. et utru  
v. ſed eſto. tē. C in gl. res. n. ibi. non eſt ita. addē. ſub. quia  
iure pīmittēt hoc ſit et iō penam non mereſi. C. de adult. gra  
chus. t. xxxi. q. i. bac rōne. C Lū ergo non hēat. ut. s. e. ſit  
qui. in ſi. valent ut. s. e. dēſponsatā. item v. fm aug. s. e. non  
eſt ita v. fm leonē. s. e. cū ſocietas. mītioñū. i. pīmixtio carnis  
item v. nicolaus. xxxii. q. vii. bi qui. infirmitate ſupuenientez  
p. et bec allegatio nullius eſt momēti fm hu. de bis v.

**Q**uod. i. quia. de quibus v. b. ſb. respondemus.  
Ecce imposſibilitas p. caſtratōcm. b. carnalem  
copulā idem et ſi ante dūmodo ſequat mītioñū. et  
b. uerbū poſtū eſt a gratiano. quia non eſt in. c. nicolai. xxx  
ii. q. vii. bi qui. et ita b. allegatio non facit ad. ppoſitum mḡū  
ad hoc. n. ut ſaceret ad. ppolitū ſuū oportet dicere q̄ ſi ſe  
ctio interueniret ante carnalē pīmixtio mītioñū poſlet ſep  
ari quod non eſt v̄p. xxxii. q. vii. bi qui. et ſi ſic magiſter in  
tellexit male intellexit. hu. ſi v̄o. v. vnde apparet v̄. vnde non  
ſequit expōnūſis naſ ſuū dicit ecce imposſibilitas cocundi tē.  
illud intelligi de imposſibilitate que. puenit ex lectō. cū au  
tē dicit. ſi uero ante carnalem copulā tē. intelligi de naturali  
frigiditate et ita non ſequi. vnde ſi cni graci. dicit illos de g  
bus queſimū fuſt in themate pōt ei dici. unde locus. ſi v̄o dīc  
illos. i. frigidos nibil ad rē la. item v̄. uidua b. de plano cōſi  
tei iof. per. c. s. xxxii. di. uidua. non ob. c. e. di. valētino. qa  
ibi non dicit de ſponsa ſimpli ſed de uelata a ſacerdote cum  
uiro et cum prohibet qui duixerit uidua in uxore. pmoueri  
debet intelligi de ea tīn que cognita eſt a uiro non de v̄gine  
q̄uis uidua. ex. de biga. debitiū. fm gof. maritus v̄m facit i  
verbo. ſ. qui maritus exercuit cum ea als non impeditur a  
pmotione propter eius copulā b. articulū promotois. itē v̄.  
diuorū. melius dixiſſet repudiū ponit tīn q̄i q̄ repudiū. p  
diuorio. xxxii. q. vii. licite. q̄i q̄ diuorū pro repudio. ut in  
ſequēt auctoritate ambro. hu. negat. immo. aſcrit et affirmat  
v̄p. n. pīwū ſuit inter mariā et iofeb. et tamen inter eos ſuit  
diuorū et repudiū. i. quedā corporalis ſepatio quo ad coha  
bitatōcm. et b. ſonat auctoritas ambroli. ſed prout b. no. hu.  
gracia. nullo modo ipsam. auctorita et intellexit idco ei ma  
le induxit. nec dominus v̄. a uiro. mar. x. mat. xix. pī. edans  
mar. xi. et io. xix. t. j. e. li eni diuorū. i. ſepatois corporis. ecce  
v̄. male colligit ſentim auctoratis b. negatur. immo. aſcrit  
et affirmat. b. ſuam domum.